

肝細胞癌（HCC）

| レジメン名 | 薬剤名（商品名） | 1日投与量 | 投与時間 | 投与日数 | 1コース期間 |
|--------------------------------------|---|---|---------------------------|----------------------|--------|
| weekly CDDP+5FU肝動注療法 （維持） | 5-FU：フルオウラシル CDDP：シスプラチン | 250mg/回 10mg/回 | 1時間30分 肝動注 30分 肝動注 | Day1 Day1 | 1週間毎 |
| RAM療法 | RAM：ラムシルマブ（サイラムザ） | 8mg/kg | 1時間→30分 | Day1 | 2週間毎 |
| ATZ+Bev療法 | ATZ：アテゾリズマブ（テセントリク） Bev：ベバシズマブ（アバスタ） | 1200mg 15mg/kg | 1時間→30分 1時間30分→1時間→30分 | Day1 Day1 | 3週間毎 |
| 転移性肝癌化学療法 | 5-FU：フルオウラシル LV：レボロキサト | 660mg/回 25mg/回 | 2時間 肝動注 静注/動注 肝動注 | Day1 Day1 | 1週間毎 |
| Lenvatinib：レンパチニブ療法 | Lenvatinib：レンパチニブ（レンビマ） | 体重60kg以上：12mg /Body/Day 体重60kg未満：8mg /Body/Day | 内服 1日1回 | 連日内服 | - |
| Sorafenib：ソラフェニブ療法 | Sorafenib：ソラフェニブ （ネクサバル） | 800mg /Body/Day | 内服 1日2回 | 連日内服 | - |
| Regorafenib：レゴラフェニブ療法 | Regorafenib：レゴラフェニブ（スチパニガ） | 160mg /Body/Day | 内服 1日1回 食後 | Day1-21（連日） 休薬7日間 | 4週間毎 |